

FluxAD A/S

Valhøjs Alle 176

2610 Rødovre

CVR-nr. 41 24 88 31

Årsrapport for 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2021

Jan Wigelsen Holsøe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 18. marts - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

FluxAD A/S
Valhøjs Alle 176
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 24 88 31

Regnskabsperiode: 18. marts - 31. december 2020

Stiftet: 18. marts 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Bestyrelse

Karsten John Hjarsø, formand
Jan Wigelsen Holsøe
Nabil Bent Chaykh

Direktion

Jan Wigelsen Holsøe, direktør

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th.
2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere rådgivningsydelser inden for byggeri og anlæg, samt udvikle og sælge software løsninger til det samme.

Af væsentlige opgaver i regnskabsåret 2020, som er igangsat kan nævnes:

Erhvervsbyggeri

- Green Solution House 2.0
- CPH
- CCH

Institutions-, skole-, idræts-, sygehusbyggeri

- Sydhavnsgade Plejecenter og daginstitution
- Vikinge Atletik
- BPH – Biomanufacturing Project House – Novo Nordisk
- Bagsværd Botilbud

Renovering, nybyggeri og fornyelse af større områder for boligbebyggelse

- Taastrup Hovedgade 100
- Bjerggade
- Blumersgade
- Lygten 37
- Symbiosehusene – Wihlborgs
- AIG – nyt kontor
- Elanco – nyt kontor
- Øster Teglgaardsvej
- Vejlands Allé
- Boverian
- NPV Sydhavnsgade

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 501.964, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 488.036.

Ledelsesberetning

Resultatet anses for utilfredsstillende, men det skal dog ses i lyset af den opnåede vækst og opstarten af selskabet igennem corona-epidemien. Selskabet er vokset fra 2 ansatte i marts til 9 ansatte i december 2020.

De væsentligste forhold, der i 2020, har påvirket indtjeningen i selskabet negativt har været;

- Opstarten af virksomheden blev påvirket af corona – der gjorde at ordretilgangen ikke gik helt så hurtigt, som forudsat i selskabets budgetter, og det samme går galt i rekrutteringen. Specielt i slutningen af året blev flere store opgaver udsendt til starten af 2021, hvilket påvirkede specielt Q4 hårdt på indtjeningen.

- Stort fokus på FoU delen af virksomheden har også påvirket pga. investeringer, svarende til ca. 440 t. kr. i udviklingen af nye softwareprodukter (automatisering af projekteringsprocesser mm), samt nye forretningsmodeller til byggeindustrien i både DK og potentielt til udlandet.

Virksomhedens forventede udvikling

FLUX har oplevet en markant fremgang på akquisitionssiden, hvoraf mange af de forsinkede projekter fra Q4 2020 er blevet til reelle ordre i Q1 2021. FLUX går ind i det nye regnskabsår med en meget stor pipeline og ordrebog – og forventer yderligere vækst i 2021.

FLUX har gennem året formået sammen med flere virksomheder at vinde flere spændende opgaver og oplever generelt en stigende kundeinteresse. Dette skal i 2021 omsættes til en sund vækst og yderligere udvikling af såvel rådgivningsforretningen, samt et øget fokus på kommercialiseringen af den FoU virksomhed som FLUX har bedrevet i 2020 og vil fortsætte med at udvikle i årene fremover.

FLUX har trods sin korte levetid fået opbygget flere trofaste samarbejdspartnere og forventer, at der vil være en stigende ordreindgang for det kommende regnskabsår med et forventet bedre årsresultat. Målet er at vækste til dobbelt størrelse inden for et par år og samtidigt skabe en forretning med økonomisk positivt resultat, der slår markedet. Dette skal specielt opnås ved at skabe automatisering (RPI/RPA) af flere rådgivningsservices og processer i byggeanlægsindustrien som ”digitale robotter”.

Ledelsesberetning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er en naturlig usikkerhed knyttet til indregning og måling af igangværende arbejder, da indregning og måling er baseret på en række skønsmæssige forudsætninger. Der er en primær post for igangværende arbejder i indeværende regnskabsår – som er en syn og skøn sag som firmaet udfører for Voldgiftsnævnet, hvor honoraret ikke kan udbetales af domstolen før der er afleveret en endelig skønserklæring. Sagens parter har udbedt en pause i sagen – hvorfor at denne ikke er faktureret endnu. Den regnskabsmæssige værdi af knyttet til de konkrete sager udgør ca. 100 t.kr. Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fundet værdiansættelsen forsvarlig, og som en meget lav risiko pga. sagens parter har indbetalt til domstolens depot.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Personaleomkostninger	1	<u>-2.854.091</u>
Resultat før finansielle poster		-498.389
Finansielle omkostninger		<u>-3.575</u>
Resultat før skat		-501.964
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-501.964</u></u>
Overført resultat		<u>-501.964</u>
		<u><u>-501.964</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		991.428
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	176.350
Periodeafgrænsningsposter		136.743
Tilgodehavender		<u>1.304.521</u>
Likvide beholdninger		<u>541.201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.845.722</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.845.722</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		990.000
Overført resultat		-501.964
Egenkapital		<u>488.036</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.160
Anden gæld		1.152.526
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.357.686</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.357.686</u>
Passiver i alt		<u><u>1.845.722</u></u>

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. marts 2020	990.000	0	990.000
Årets resultat	0	-501.964	-501.964
Egenkapital 31. december 2020	990.000	-501.964	488.036

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.694.338
Pensionsforsikringer	147.051
Andre omkostninger til social sikring	12.702
	2.854.091
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	218.350
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-42.000
	176.350

Jan Wigelsen Holsøe

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-703455574816
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 16:59:33
Underskrevet med NemID

Jan Wigelsen Holsøe

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-703455574816
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 16:59:33
Underskrevet med NemID

Nabil Bent Chaykh

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-165825430206
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 09:19:32
Underskrevet med NemID

Karsten John Hjarso

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-181180431002
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 19:06:09
Underskrevet med NemID

Frederik Bille

Som statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 30614065
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 09:37:08
Underskrevet med NemID

Jan Wigelsen Holsøe

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-703455574816
Tidspunkt for underskrift: 17-03-2021 kl.: 14:40:57
Underskrevet med NemID